Ofício Vereador Nº 52/2020
São Roque, 13 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras a realização de manutenção na Travessa Sebastiana Porte, bairro do Caeté.
Como é perceptível nas fotos em anexo, a referida via pública está toda esburacada e tomada pela erosão, e por se tratar de estrada de terra, danifica muito aos veículos que trafegam pela mesma, motivos que levam este Vereador a solicitar a reparação da via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2020 - 09:08 211/2020